
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte

31 30 13 17 15 7

19

╳
18

7
19

9 11 12 16 Auszeit

7:6
19:21

Ende
15:29

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

1 16 17 27 10 8

2514

22:19

0
18

6
25

10 14 15 17
Auszeit

0:6

S
A
T
Z

2

Start
15:32

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 16 17 27 10

254 14 9

8:2 10:2 12:4

╳
20

1
21

3
25

10 11 19
Auszeit

Ende
15:49

A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte

31 30 13 17 15 7

89 21 2

5:19 5:19 2:9

0
7

1
8

2 3 4 6 Auszeit

2:7
4:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52

A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte

15 30 9 21 2 7

913 17

2:12 3:17

╳
8

1
9

2 3 5 7
Auszeit

0:6

Ende
16:09

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

1 16 17 27 10 8

2514 4 9

7:0 12:1 10:1

8
24

12
25

17 20 21 22
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Männer
Männer

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. TSV Solingen Aufderhöhe A

Spiel 26 16.11.2024 14:30 Uhr

Gemeinschaftshauptschule
Benrath

40597 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa 06… 9/14

1 Chen, Fan X
4 von Dühren, Friedrich X
8 Kolisnyk, Oleh X
9 Pelzer, Tom X

10 Pukowietz, Joel X
14 Werth, Jan X
16 Meyer, Joshua X
17 Schumacher, Nils X

27 Neumann, Kai X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Solinge… 9/14

2 Detemble, Alexander X

7 Saturno, Luca X
9 Matura, Lukas X

13 Feckinghaus, Simon … X
15 Rohde, Philip Jim X

17 Althaus, Mats X
21 Paaß, Lukas X
30 Krüger, Paskal X
31 Kaya, Serkan X

A  Libero

A  Offizielle

T Rohde, Ann-Kathrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… TSV Solinge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 59 19 0 0 2
0 3 1 25 2 17 8 0 3 2
0 3 1 25 3 17 9 0 2 1

4
5

1 7 3 75 93 36 0 5 5
Start: 14:30 Ende: 16:09 Dauer: 1:39

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Franz, Kirsten 1

2 Kollmann, Mika 2

Schr. Tups, Jonas
Assist. Zachger, Michel

Dokument erstellt: 16.11.2024 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


