

Bezirksliga 7 Männer

Männer

(B) DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. TSV Solingen Aufderhöhe (A) Spiel 26

16.11.2024 14:30 Uhr

Gemeinschaftshauptschule Benrath 40597 Düsseldorf



Witcher Valleyoff												•																		COUNT
	S	Start 14:30	(A) TSV	Soling	je	R	Er 15	ide :29	Œ	в) рјк	Tusa 0	6	s	S	, 9	Start 15:32		В) рјк	Tusa 0	6	R	Er 15	nde 5:49	A) TSV	Soling	je	s	
Aufschlagfolge	AΓ	I II	III	_	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung	T	31 30	13	17	15	7	1,0	1	16	17	27	10	8		ľτ	8	1	16	17	27	10	ا	31	30	13	17	15	7] _	
Spielernr. Auswechsel-	-						19	14						25	L	, 4						25			9	21	2		8	
spieler Spielstand	4							22:19							Z	8:2	2 10:	2 12:4	l .						5:19	5:19	2:9			
4 5	Ļ															ļ														
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	8 []	9	11	12	16	Auszeit	0 18	6 25	10	14	15	17	Auszeit	12	2 ₂₀	1 21	3 23	10	11	19	Auszeit	0 7	1 ®	2	3	4	6	Auszeit	
runden 3, 7,							7:6]	٩					0.6			Γ'						1	۳					2:7	
4. 8.							19:21							0:6															4:16	
	S	Start 15:52		A) TSV	Solino	ıe	R	Er 16	ide :09	Œ	B) DJK .	Tusa 0	6	s	C															
Aufschlagfolge	∡ ⊦	I II	III		ΤV	VI	Punkte		II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	7	' I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	<u> </u>	15 30	9	21	2	7	i diikee	1	16	17	27	10	8	unkto	1															
Spielernr.	1	15 50	13		17	† É	9	14		4		9	Ť	25	1														-	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z		2:12		3:17		┪	7:0		12:1		10:1		1 – "	Z															
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3 8	1 9	2	3	5	7	Auszeit	8 24	12 25	17	20	21	22	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							0:6	<u> </u>	<u> </u>																					
4. 0.							0.0	ļ																						
	C																					(B) [)JK Tu	sa 06.		9/	14 () TSV	Solinge	9/14
Aufschlagfolge	2	I II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	I	II II	I IV	V	VI	Punk	cte 1 (O Che	n, Fan			x 2			lexander X
ත Startaufstellung	A																					4 \	/on Dί	ühren,	Friedr	rich			rno, Luc	
Spielernr.	T						-							-	-	-				_	-			yk, Ole	h		^ 1		ura, Luk	as X s, Simon X
Auswechsel- spieler Spielstand	Z																						Pelzer,						de, Phili	
Spielstand Spielstand																							Verth,	ietz, Jo	pel				aus, Ma	
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	E						Auszeit							Auszeit							Ausz			, jari Joshu	a		$\frac{\Lambda}{\chi}$ 2	1 Paaí	3, Lukas	Х
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	3						Auszeit							Auszeit							Ausz			nacher,			x 30	0 © Kr	rüger, Pa	iskal X
4. 8.																						27 1	Veuma	ann, K	ai		^ -		a, Serkar	n X
Sanktionen					_	_	D	emerl	/IID 01	\n			_					Erac	bniss			⊣₿ւ	ibero)				Libe		
V B H D A/B Satz S	Spiels	tand					ь	emen	Kunge	211						®	DIK Tu	ısa 06		/ Soling	ne (A	7 B	Offizie	elle				Offiz	de, Ann-	Kathrin E
																AIW				er P							ı	ROII	ue, Ann-	Natilili E
																	1 2	5 1	59	19	0 0	2								
																	1 2		17 17		0 3									
																0 3	 	5 3	17	9	0 2	-								
																		5												
																	3 7			36										
																		0 End												
																Dieg	C D N	··usa	,	JEIUUI		,.J								

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Franz, Kirsten		1							
2	Kollmann, Mika		2							
			Schr.	Tups, Jonas						

Assist. Zachger, Michel